

**TOTALE COSTO DEL SERVIZIO ANNUO CONTRATTO FISE****APPALTO IGIENE AMBIENTALE DEL TERRITORIO COMUNALE**

dipendenti	mansione	livello	contratto	ore settim	settimane	ore an. lorde	ore an. Lavor.	costo ora	
1 operaio		2 PT		36	52	1872	1583	22,03	34.873,49
1 autista		4 PT		36	52	1872	1583	26,36	41.727,88
1 operaio		2 PT		36	52	1872	1583	22,03	34.873,49
2 operai		2 PT		36	52	3744	3300	22,03	72.699,00
2 operai		2 FT		36	52	3744	3300	22,03	72.699,00
<b>7 TOTALI</b>							<b>11349</b>		<b>256.872,86</b>